
Dz-16.0021.27.2016 

 

Uchwała Nr XXVII/273/16 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce 

z dnia 27 października 2016 r. 
 

 

 

 

 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XVI 

Bieńczyce na rok 2016  

Na podstawie § 3 pkt.1 oraz § 63 ust.3 uchwały Nr XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca              

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Mał. z 2014 r. poz. 1852) Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce uchwala, co następuje: 

§1 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą Nr XXII/98/15 Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce z dnia 

16.07.2015 r. z późniejszymi zmianami w następujący sposób: 

 

1/ z zadania: 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI   ORAZ ŻŁOBKÓW 

Kwota Jednostka realizująca 

 6d. SP Nr 104 - adaptacja części piwnicy na pomieszczenia dla seniorów                

z terenu Dzielnicy XVI Bieńczyce - opracowanie dokumentacji projektowej                 

i realizacja 

9000  ZEO 

 

na zadania: 

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 

POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka realizująca 

 2a. SP Nr 86 – zakupy 1500 SP86 

21. Gimnazjum Nr 42 - zakupy 1500 G42 

 

2/ z zadania: 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI   ORAZ ŻŁOBKÓW 

Kwota Jednostka realizująca 

6d. SP Nr 104 - adaptacja części piwnicy na pomieszczenia dla seniorów                

z terenu Dzielnicy XVI Bieńczyce - opracowanie dokumentacji projektowej                 

i realizacja 

9000 ZEO 

 

 

na zadanie: 

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 

POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka realizująca 

 34. Zespół Szkół Gastronomicznych Nr 1 - konkursy szkolne- zakupy 3000 ZSG Nr 1 

 

3/ z zadania: 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI   ORAZ ŻŁOBKÓW 

Kwota Jednostka realizująca 

6d. SP Nr 104 - adaptacja części piwnicy na pomieszczenia dla seniorów                

z terenu Dzielnicy XVI Bieńczyce - opracowanie dokumentacji projektowej                 

i realizacja 

9000 ZEO 



 

 

na nowe zadanie: 

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 

POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka realizująca 

 33a. III Liceum Ogólnokształcące - zakupy 3000 III LO 

  

 §2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

                                                                                                                    Przewodniczący  

                                                                                               Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

        Andrzej Buczkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Z uwagi na reformę szkolnictwa nowa Dyrektor Szkoły Podstawowej Nr 104 w Krakowie nie wyraziła 

zgody na realizację zadania: Adaptacja części piwnicy na pomieszczenia dla seniorów z terenu 

Dzielnicy XVI Bieńczyce - opracowanie dokumentacji projektowej i realizacja oraz z uwagi na to, że  

po uzyskaniu informacji z Zespołu Ekonomiki Oświaty w Krakowie, iż zadanie zostanie 

szybciej zrealizowane jeżeli realizatorem będzie bezpośrednio szkoła wnosi się jak na 

wstępie. 


